
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 5 広報費 38,967 501,033

4 5 広報費 108,460 392,573

4 20 広報費 30,000 362,573

5 10 広報費 38,967 323,606

5 13 広報費 108,460 215,146

5 13 広報費 30,000 185,146

5 13 人件費 60,000 115,146

5 15 人件費 10,000 175,146

6 7 広報費 43,867 71,279

6 13 立替金 211,279

6 13 広報費 108,460 102,819

6 15 広報費 30,000 72,819

6 15 人件費 40,000 32,819

6 15 人件費 30,000 2,819

7 1 政務活動費 542,819

7 1 立替金返還 402,819

7 5 広報費 43,867 358,952

7 7 広報費 108,460 250,492

7 28 人件費 20,000 230,492

7 28 広報費 30,000 200,492

8 5 広報費 43,867 156,625

8 5 広報費 108,460 48,165

8 16 広報費 30,000 18,165

9 1 立替金 268,165

9 1 広報費 43,867 224,298

9 6 広報費 108,460 115,838

9 17 広報費 30,000 85,838

9 17 人件費 30,000 55,838

区政レポートNo.037 デザイン料

臨時雇用８月分労務費

立替金 250,000

区政レポートNo.037 印刷代

区政レポートNo.037 新聞折込料

区政レポートNo.036 印刷代

区政レポートNo.036 新聞折込料

区政レポートNo.036 デザイン料

区政レポートNo.035 新聞折込料

臨時雇用７月分労務費

区政レポートNo.035 デザイン料

７～９月分＠180,000円×３ 540,000

立替金返還 △ 140,000

区政レポートNo.035 印刷代

区政レポートNo.34 デザイン料

臨時雇用５月分労務費

臨時雇用５月分労務費

区政レポートNo.34 印刷代

立替金 140,000

区政レポートNo.34　新聞折込料

区政レポートNo.33　デザイン料

臨時雇用４月分労務費

臨時雇用４月分労務費

区政レポートNo.32 デザイン料

区政レポートNo.33 印刷代

区政レポートNo.33　新聞折込料

４～６月分＠180,000円×３ 540,000

区政レポートNo.032 印刷代

区政レポートNo.032 新聞折込料

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 渡辺よしてる

支出内容 収入金額



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 渡辺よしてる

支出内容 収入金額

9 30 人件費 50,000 5,838

10 1 政務活動費 545,838

10 3 立替金返還 295,838

10 4 広報費 43,867 251,971

10 7 広報費 108,460 143,511

10 14 広報費 30,000 113,511

10 14 人件費 10,000 103,511

10 14 人件費 100,000 3,511

10 14 立替金 523,511

10 14 人件費 70,000 453,511

11 8 広報費 43,867 409,644

11 9 広報費 108,460 301,184

11 17 広報費 30,000 271,184

11 25 人件費 30,000 241,184

12 5 広報費 43,867 197,317

12 13 広報費 108,460 88,857

12 15 人件費 30,000 58,857

12 16 広報費 30,000 28,857

12 16 人件費 20,000 8,857

1 4 政務活動費 548,857

1 4 立替金返還 28,857

1 20 人件費 30,000 0

2,161,143 △ 1,143累　計 2,160,000

１〜3月分＠180,000円×３ 540,000

立替金返還金 △ 520,000

臨時雇用12月分労務費

臨時雇用11月分労務費

区政レポートNo.040 デザイン料

臨時雇用11月分労務費

臨時雇用10月分労務費

区政レポートNo.040 印刷代

区政レポートNo.040 新聞折込料

区政レポートNo.039　印刷代

区政レポートNo.039　新聞折込料

区政レポートNo.039デザイン料

臨時雇用９月分労務費

立替金 520,000

臨時雇用９月分労務費

区政レポートNo.038 新聞折込料

区政レポートNo.038デザイン料

臨時雇用10月分労務費

10～12月分＠180,000円×３ 540,000

立替金返還 △ 250,000

区政レポートNo.038 印刷代

臨時雇用９月分労務費


